
Výzva k podání nabídek

Předmět veřejné zakázky:

Parkovací automaty

I.
Identifika ční údaje

Obchodní jméno:  SOTES Sokolov, spol. s r. o.
Sídlo:                    Chebská 1939, 356 11 Sokolov
IČ:                         25248758
DIČ:                      CZ25248758
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:             27-6761640237/0100

Osoba oprávněna jednat jménem zadavatele ve věcech technických:

Stanislav STRNAD, Tel.: 728277258, E-mail: vo.sotes@seznam.cz

SOTES Sokolov spol. s r. o.                   



II.
Technická specifikace předmětu veřejné zakázky

2.1   Předmět veřejné zakázky:  

     Předmětem veřejné zakázky je nákup a dodání  parkovacích automatů v počtu 2 ks.

2.2.Základní požadavky

• Nerezový plášť

• Modulární konstrukce

• Automatické vrácení mincí při přeplatku

• Různé jazykové mutace obslužné strany a displeje

• Termotisk na papír v kotouči

• Nastavitelná délka lístku

• Tisk grafických informací

• Mincovní zkoušeč připraven na EURO mince

• Příjem čipových i kreditních karet

• Možnost dálkového přenosu dat

• Topení

• Vnitřní osvětlení

• Elektromagnetické uzamykání prostoru pokladní schránky

• Rádiové hodiny

• Modem

 

2.3 Rozšířená technická specifikace

P  lášť parkovacího automatu  :
- nerezový, 
- požadovaná tloušťka min. 2 mm,obslužná část 3 mm,  
- všechny vnější i vnitřní prvky z nerezu, nerezavějících materiálů  s možností barevného provedení
dle přání objednatele, 
- horní část automatu musí mít půlkulatý tvar
- plášť musí umožnit jeho pevné uchycení na samostatný stavební základ,  
- splňovat požadavky na vysoký stupeň odolnosti vůči povětrnostním vlivům, provozní teplota
-20°C až + 55 °C,  vlhkost do 100 %,  
-  musí  splňovat  požadavky  na  vysoký  stupeň  pasivní  bezpečnosti  vůči  vandalismu  (včetně



obslužných prvků),
- přístupnost pro uživatele s omezenou pohyblivostí, snadná dostupnost ovládacích prvků
- napájení ze sítě nebo solární provoz 
- temperování  automatu (ne u solárního napájení)   

Pokladna/ mince:
- separátní bezpečnostní uzamykání servisního prostoru a  pokladny, tj. samostatný přístup
k pokladní schránce
- výměnná pokladna v trezorovém provedení se samostatným uzamykáním o objemu min. 4 litry
-  akceptace  min.16  druhů  mincí,  detekce  vadných,  neplatných  a  poškozených  mincí,  ochrana
mincovního vstupu proti  vložení nekovových předmětů,  mincovník parkovacího automatu musí
přijímat mince minimálně v nominálních hodnotách 1,-, 2,-, 5,-, 10,-, 20,-, 50,- 
 - parkovací automat musí být plně připraven na akceptaci euro mincí všech nominálních hodnot 
- rozměňování mincí a automat musí vracet přeplatek  
- mezipokladna na vracení vhozených mincí při zrušení nákupu
-  automatické  přezkoušení  platnosti  vhozených  mincí  +  blokování  proti  vložení  nekovových
předmětů 

Displej/ informační panel:
- alfanumerický displej s podsvětlením, výška zobrazovaných znaků min. 8 mm,  vysoký stupeň
pasivní  bezpečnosti  vůči  vandalům, min.  3  jazyky  včetně  češtiny,  včetně  tlačítka  na přepínání
jazyků  
- snadno výměnný informační panel zobrazující druhy mincí a návod k obsluze PA

Tisk parkovacích lístků:
-  zásoba parkovacích  lístků  (min.  5.000 ks )   a výdej  parkovacích  lístků  samostatnou výdejní
šachtou
- možnost tisku znaku města či jiných grafických informací, reklamních sdělení apod. 
- termotisková jednotka s optoelektrickým snímáním polohy papíru
- tisk znaků i grafiky, částečný i plný střih lístků s možností oddělit část lístku
- čas výdeje standardního lístku ≤ 4 s

Ostatní požadavky:
- rychlé, jednoduché, programování základních nastavení pomocí ovládacích prvků na parkovacím  
- rychlou diagnostiku druhu závad na displeji parkovacího automatu  
- automatickou evidenci stavu hotovosti v okamžiků výběru peněz, lokální vyúčtování PA (historie
pokladny,  číslování  výběrů,  chybová  hlášení,  celková  statistika  PA,  včetně  tisku  těchto  údajů
apod.)  
- piezo - elektrická tlačítka v různobarevném nebo nerezovém provedení

-vybavení umožňující dálkový přenos dat a správu PA 

- časová jednotka s max. odchylkou 30 s / měsíc a automatické přepínání na letní/zimní čas 



III.
Požadované d  oklady  

Součástí nabídky bude doklad o oprávnění podnikání,tj.živnostenský list, odpovídající předmětu
veřejné zakázky, včetně výpisu z obchodního rejstříku, ne starší 90 kalendářních dnů (neověřená
kopie) a návrh kupní smlouvy. 

IV.
Podání nabídek, termín podání nabídek

Uchazeč podá nabídku v listinné podobě na adresu zadavatele osobně do kanceláře č. 8 – finační
účetní, nebo doporučeně poštou. Obálka musí být zajištěná proti náhlému otevření, označená
„Výb ěrové řízení – PARKOVACÍ AUTOMATY - neotvírat“ a opatřená razítkem.
Akceptovatelný termín doručení nabídek uchazeči je do ukončení lhůty zadávacího řízení, a to do
17.6.2013, 9:00 hod.

V.
Kritéria pro hodnocení nabídek

 
a) cena
b) záruka
c) technické parametry/ zpracování 

VI.
 Cena, platební podmínky

     
Kupní cena parkovacích automatů bude uvedena v české měně a bude zahrnovat dopravu do sídla
zadavatele.

Splatnost faktury je 14 dní od doručení předmětu zakázky zadavateli. Platba proběhne bankovním
převodem v české měně. Zadavateli nebude poskytována záloha.



VII.
Termín plnění

Termín plnění veřejné zakázky je září-říjen 2013

VIII.
Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech doručených nabídek a zrušení veřejného zadání
zakázky.
Zadavatel neposkytuje úhradu nákladů vynaložené uchazeči při účasti na veřejné zakázce.
Zadavatel může z hodnocení vyloučit dodavatele pro nesplnění výše zmíněných podmínek. 
Zadavatel nebude vracet uchazečům podané nabídky.

V Sokolově dne 29.5.2013
S pozdravem Strnad Stanislav


		2013-05-29T12:08:57+0200
	Josef Düringer




